

## ACORD CADRU FURNIZARE MATERIALE SANITARE

I.D.: 76388402

Data publicarii 14.12.22 Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 6.348,00 RON - 6.348,00 RON  
69.000,00 RON - 69.000,00 RON  
23.040,00 RON - 23.040,00 RON

Descriere: 10. Seringa 1 ml/insulina cu ac G29, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=150/200, cantitate minima/maxima acord cadru = 3600/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=28,00 lei. 35. Hartie EKG Philips, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=50/200, cantitate minima/maxima acord cadru = 1200/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=5.600,00 lei. 21. Holder, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=100/200, cantitate minima/maxima acord cadru = 2400/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1.610,00 lei. 26. canula de umar pentru artroscopie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru = 24/48, valoarea celui mai mare ctr subsecv=264.50 lei. 20. Bandaj hemostatic tip civil cu compresa 15/10, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=10/50, cantitate minima/maxima acord cadru = 240/1200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.875,00 lei. 61. Ghid tip Roadrunner, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=25/30, cantitate minima/maxima acord cadru = 600/720, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7.560,00 lei. 60. Tub renal, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=4/6, cantitate minima/maxima acord cadru = 96/144, valoarea celui mai mare ctr subsecv=960,00 lei. 40. Bratari copii, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=400/600, cantitate minima/maxima acord cadru = 9600/14400, valoarea celui mai mare ctr subsecv=144,00 lei. 14. Sonde de intubatie orotraheala cu balonas 5.5, 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=2000/3000, cantitate minima/maxima acord cadru = 48000/72000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7.500,00 lei. 28. Ochelari de protectie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=60/90, cantitate minima/maxima acord cadru = 1440/2160 valoarea celui mai mare ctr subsecv=1.168,20 lei. 4. Fasa gipsata cu intarire rapida 3m x 20cm, antitate minima/maxima ctr. subsecv=200/300, cantitate minima/maxima acord cadru = 4800/7200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=984,00 lei. 2. Fasa gipsata cu intarire rapida 3m x 10cm, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=200/300, cantitate minima/maxima acord cadru = 4800/7200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=477,00 lei. 3. Fasa gipsata cu intarire rapida 3m x 14cm, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=200/300, cantitate minima/maxima acord cadru = 4800/7200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=711,00 lei. 13. Sonde Nelaton sterile CH 10, CH 12, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=500/1000, cantitate minima/maxima acord cadru = 12000/24000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=510,00 lei. 30. Trusa microchirurgie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=150/500, cantitate minima/maxima acord cadru = 3600/12000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=31.500,00 lei. 47. Perfuzor cu ac plastic, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=20000/25000, cantitate minima/maxima acord cadru = 480000/600000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=28.000,00 lei. 29. Aleze hartie consult 50/50 cm, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=50/200, cantitate minima/maxima acord cadru = 1200/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.786,00 lei. 33. Plasture hemostatic punctie venoasa, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1000/3000, cantitate minima/maxima acord cadru = 24000/72000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=75.000,00 lei. 1. Canule rectale siliconate, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=50/150, cantitate minima/maxima acord cadru = 1200/3600, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1.035,50 lei. 22. Cablu pentru placi neutre compatibil cu electrocauterul Conmed si Valleylab, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=25/30, cantitate minima/maxima acord cadru = 600/720, valoarea celui mai mare ctr subsecv=3.450,00 lei. 23. cablu pentru placi neutre compatibil cu electrocauterul System 5000, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=5/8, cantitate minima/maxima acord cadru = 120/192, valoarea celui mai mare ctr subsecv=920,00 lei. 44. Canule chiuretaj ch 6-12, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=150/200, cantitate minima/maxima acord cadru = 3600/4800, valoarea celui mai

mare ctr subsecv=1.768,00 lei. 38. Set cateter venos central cu 2 lumene, 7F, 20CM, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=500/700, cantitate minima/maxima acord cadru = 12000/16800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=29.694,00 lei. 5. Filme radiologice DVM 20x25 cm pentru mamografie, antitate minima/maxima ctr. subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru =24/48, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1.206,80 lei. 7. Filme radiologice DVE 25x30 cm, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru =24/48, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1.341,20 lei. 8. Filme radiologice DVE 35x43 cm, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru = 24/48, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.685,20 lei. 6. Filme radiologice DVM 25x30 cm pentru mamografie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=2/4, cantitate minima/maxima acord cadru =48/96, valoarea celui mai mare ctr subsecv=3.634,40 lei. 39. Masca oxigen cu tub, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=600/800, cantitate minima/maxima acord cadru = 14400/19200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.352,00 lei. 45. Branule G18-24, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=17000/18000 cantitate minima/maxima acord cadru = 408000/432000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=9.900,00 lei. 11. Seringa 10ml cu ac G21, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=10000/35000, cantitate minima/maxima acord cadru = 240000/840000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=9.450,00 lei. 46. Branule G26, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=300/400, cantitate minima/maxima acord cadru = 7200/9600, valoarea celui mai mare ctr subsecv=276,00 lei. 57. Pijama de unica folosinta (marimi: M, L, XL, XXL), cantitate minima/maxima ctr. subsecv=400/600, cantitate minima/maxima acord cadru = 9600/14400, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7.800,00 lei. 34. Hartie EKG EDAN 1201, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=50/200, cantitate minima/maxima acord cadru = 1200/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=5.600,00 lei. 36. Hartie EKG Nihon Kohden 110\*140 cm, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=50/200, cantitate minima/maxima acord cadru = 1200/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=5.600,00 lei. 48. Halat chirurgical ramforsat, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=500/1000, cantitate minima/maxima acord cadru = 12000/24000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=22.400,00lei. 9. Seringa 1 ml cu ac detasabil G26, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=3500/4000, cantitate minima/maxima acord cadru = 84000/96000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=840,00 lei. 43. Pungi urinare cu valva evacuare, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=10000/12000 cantitate minima/maxima acord cadru = 240000/288000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=22.800,00lei. 31. Manusi cu gel de dus pentru corp, fara clatire, hipoalergene, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=100/300, cantitate minima/maxima acord cadru = 2400/7200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.688,00 lei. 18. Vacutainere vidate pentru prelevarea de sange biochimie fara anticoagulant, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1500/2000, cantitate minima/maxima acord cadru = 36000/48000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=680,00 lei. 17. Vacutainere vidate pentru prelevarea de sange litium-heparina, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=2500/3000, cantitate minima/maxima acord cadru = 60000/72000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1.620,00 lei. 41. Bratari identificare adult, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=2000/2500, cantitate minima/maxima acord cadru = 48000/60000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=600,00 lei. 16. Vacutainere vidate pentru prelevarea de sange pentru teste de coagulare, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1500/2000, cantitate minima/maxima acord cadru = 36000/48000 valoarea celui mai mare ctr subsecv=1.100,00 lei. 49. Recipient urina 120 ml, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1000/5000, cantitate minima/maxima acord cadru = 24000/120000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.450,00 lei. 27. Ace pentru recoltare in sistem vacuum 21 G, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1000/3000, cantitate minima/maxima acord cadru = 24000/72000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=480,00 lei. 59. Circuit ventilator Zoll, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=20/100, cantitate minima/maxima acord cadru = 480/2400, valoarea celui mai mare ctr subsecv=20.000,00 lei. 52. Manusi examinare din nitril masura S,M,L culoare mov, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=5000/35000 cantitate minima/maxima acord cadru = 120000/840000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=35.000,00 lei. 53. Manusi examinare din nitril masura S,M,L culoare roz, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=5000/35000, cantitate minima/maxima acord cadru = 120000/840000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=35.00,00 lei. 54. Manusi examinare din nitril masura S,M,L culoare rosie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=5000/35000, cantitate minima/maxima acord cadru = 120000/840000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=35.000,00 lei. 51. Manusi examinare din nitril masura S,M,L culoare verde, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=10000/35000, cantitate minima/maxima acord cadru = 240000/840000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=35.000,00 lei. 50. Manusi examinare din nitril masura S,M,L culoare albastra, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=10000/35000, cantitate minima/maxima acord cadru = 240000/840000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=35.000,00 lei. 56. Manusi examinare din nitril masura S,M,L

culoare neagra, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=5000/15000, cantitate minima/maxima acord cadru = 120000/360000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=15.000,00 lei. 55. Manusi examinare din nitril masura S,M,L culoare portocalie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=10000/35000, cantitate minima/maxima acord cadru = 240000/840000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=35.000,00 lei. 12. Seringa 100 ml guyon, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1000/1200, cantitate minima/maxima acord cadru =24000/28800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=3.000,00lei. 42. Leucoplast-banda adeziva din plastic dimensiuni 5 cm/5m, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=5000/7000, cantitate minima/maxima acord cadru = 120000/168000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=24.500,00 lei. 24. furtun aspiratie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=300/500, cantitate minima/maxima acord cadru = 7200/12000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7.190,00 lei. 25. Gel lubrefiant anesteziic steril plic 5gr, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=1500/3000, cantitate minima/maxima acord cadru = 36000/72000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=5.880,00 lei. 32. Plasture hemostatic punctie arteriala, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=150/500, cantitate minima/maxima acord cadru =3600/12000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=12.500,00 lei. 19. Sonda endobronhiala selectiva, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=20/30, cantitate minima/maxima acord cadru = 480/720, valoarea celui mai mare ctr subsecv=4.389,00 lei. 15. Vacutainere vidate pentru prelevarea de sange - hematologie, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=3000/6000, cantitate minima/maxima acord cadru = 72000/144000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.040,00 lei. 37. Circuit ventilatie mecanica compatibil cu ventilatorul Ivent Versamed, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=50/300 cantitate minima/maxima acord cadru = 1200/7200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=58.800,00 lei. 58. Masca CPAP unica folosinta, cantitate minima/maxima ctr. subsecv=100/500, cantitate minima/maxima acord cadru = 2400/12000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=200.000,00 lei.

---